様式７

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　長野県公営企業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　見積人（小売電気事業者）
住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　 (㊞)（注）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）押印は省略してもよい。

下記のとおり見積りします。

記

	１　業　務　名
	越百のしずく発電所ＰＰＡ売電業務

	２　業務箇所
	越百のしずく発電所（上伊那郡飯島町七久保3013-123）

	３　見積金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円／ｋＷｈ

（見積金額には消費税及び地方消費税の額を含みません。）